

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس برای نیاز بیماری بکوشد چه آن را برآورده سازد، چه نسازد

از گناهانش پاک می شود

من لایحضره الفقیه، ج ۴، ص ۱۶

ورزشی



بانوی شیرازی سر مربی تیم ملی پارا تنیس روی میز کشور شد



سیده راضیه دستغیب به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان پارا تنیس روی میز بانوان منصوب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با حکمی از سوی مهرداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز، سیده راضیه دستغیب به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان پارا تنیس روی میز بانوان برگزیده شد. سیده راضیه دستغیب دارای دکترای تربیت بدنی و مربیگری سطح یک بین المللی بوده و در سوابق ورزشی

برگزاری استاژ کومپته در کازرون با حضور مربی برتر کاراته کشور



سورس ورزشی / علیرضا گلچین: یک دوره استاژ کومپته ویژه بانوان به صورت رایگان و با تدریس مربی تیم منتخب استان و مربی برتر کاراته کشور اساتید راضیه و زهرا اردشیرنژاد با حضور ۸۵ کاراته کا از شهر کازرون و بخش جره و بلاده و بخش دشت برم و روستای مهرنجان شهرستان کازرون در زمین چمن ورزشگاه شهدای کازرون برگزار شد. به گزارش خبرنگار طلوع، در این استاژ، اصول پایه مبارزه توسط مدرسین دوره به هنرجویان آموزش داده شد. در پایان مراسم نیز با حضور عظیمی

فارس قهرمان مسابقات آفرود کشور شد



در کلاس دوم این رقابتها فرشاد ابراهیمی ورزشکار فارسی بر سکوی نخست این مسابقات ایستاد. فرشید ابراهیمی و علیرضا پورشهید دیگر اتومبیل رانان فارس نیز در کلاس سوم عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی را کسب کردند. تیم آفرود فارس در مجموع تیمی از سه راند برگزار شده، قهرمان سال ۱۴۰۰ آفرود کشور شد. عنوان مردان آفرود ایران به ترتیب به آرمان پورشهید از فارس، فرشید ابراهیمی از تیم فارس، مهدی شهری از البرز داده شد. در جمع بندی تیمی هر کلاس، تیم فارس مقام اول کلاس یک، مقام اول کلاس دو، مقام اول کلاس سه و مقام دوم کلاس چهار را به دست آورد. در جمع بندی انفرادی هر کلاس احمد غلامی از فارس مقام سوم کلاس یک، آرمان پورشهید مقام اول کلاس سه، فرشید ابراهیمی مقام دوم کلاس سه، سعید مهرجو مقام اول کلاس دو، فرشاد ابراهیمی مقام دوم کلاس دو را به خود اختصاص دادند.

کشتی گیر لارستانی مجوز حضور در جام بین المللی تختی را کسب کرد

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: کشتی گیر لارستانی مجوز حضور در پیکارهای کشتی آزاد جام بین المللی تختی را کسب کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدحسن طیبی با اعلام این خبر اظهار داشت: رقابت های انتخابی کشتی آزاد جام بین المللی تختی و مرحله دوم چرخه انتخابی تیم ملی روزهای یازدهم و دوازدهم اسفندماه در تهران برگزار شد و محمدرضا عسکریپور در ترکیب تیم استان فارس با وجود آسیب دیدگی از ناحیه آرنج و زانو در دور اول مین رزقی کشتی گیر مازندرانی الاصل گلستانی را با حساب ۳ بر ۲ شکست داد و در دیدار دوم نیز با نتیجه ۸ بر صفر محمد حیدری از تهران را مغلوب کرد و به جمع هشت نفر برتر راه یافت. وی تصریح کرد: محمدرضا عسکریپور در کشتی سوم موفق شد رضا شیرازی دیگر نماینده تهران را با حساب ۲ بر ۲ از پیش رو بردارد و به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان با اشاره به اینکه محمدرضا عسکریپور کشتی چهارم خود را مقابل امید خدمتی کشتی گیر مطرح تهرانی با حساب ۵ بر صفر واگذار کرد و به دیدار رده بندی رفت، ابراز داشت: وی در دور پنجم مقابل مجتبی عموزاد کشتی گیر

سرشناس مازندرانی و عنوان دار آسیا و جهان در یک کشتی نزدیک و تماشایی در حالی که تا لحظه های پایانی با حساب ۲ بر یک پیش بود در اثر غافلگیری یک امتیاز از دست داد و به عنوان پنجم وزن ۷۰ کیلو رسید و سهمیه حضور در جام بین المللی تختی را بدست آورد. طیبی با بیان اینکه علی اکبر عسکریپور از لارستان به عنوان مربی و داود عسکریپور دیگر نماینده لارستانی به عنوان مربی و سرپرست تیم اعزامی استان فارس در مسابقات انتخابی جام بین المللی تختی حضور داشتند، افزود: نفرات اول تا پنجم مشترک این دوره از مسابقات براساس چرخه انتخابی تیم ملی، مجوز حضور در پیکارهای کشتی آزاد جام بین المللی تختی که سال آینده برگزار می شود را کسب کردند. وی با اشاره به اینکه ۲۴ کشتی گیر مطرح کشور در وزن محمدرضا عسکریپور حضور داشتند و برای دومین بار در طول تاریخ ورزش کشتی لارستان مجوز حضور در رقابت های جام بین المللی تختی توسط کشتی گیر لارستانی کسب شده است، ادامه داد: محمدرضا عسکریپور در سال گذشته نیز موفق به کسب سهمیه این پیکارها شده بود که در ترکیب تیم ملی ایران بالاتر از کشتی گیران گرجستان و عنوان داران آسیا و جهان به مقام ششم دست یافت.

پیروزی بانوان کازرون در مسابقات لیگ دسته دو بسکتبال کشور



بانوان بسکتبال بیست شهید شاملی کازرون برابر نماینده کرمانشاه پیروز شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در روز دوم مسابقات دسته ۲ بسکتبال بانوان باشگاه های کشور، تیم شهید شاملی کازرون با نتیجه ۷۰-۵۴ مقابل خانه بسکتبال کرمانشاه به پیروزی دست یافت و دومین برد خود در این رقابت ها را کسب کرد. در روز نخست شاملی کازرون ۴۱-۳۸ پادما یکد اصفهان را مغلوب کرده بود. نماینده فارس در روز سوم استراحت می کند و در دور دوم مرحله رفت که قرار است در کرمانشاه برگزار شود، دوشنبه ۲۳ اسفند به مصاف صنعت مس رفسنجان می رود. در گروه F مسابقات دسته ۲ بسکتبال بانوان باشگاه های کشور

کسب مدال برنز ورزشکار گناوه ای در مسابقات وزنه برداری جانبازان و معلول کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سوبین دوره مسابقات قهرمانی کشور پارا وزنه برداری آقایان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. که از استان بوشهر سید نجف طباطبایی ورزشکار گناوه ای در دسته ۸۸ کیلوگرم به مقام سوم و مدال برنز این دوره از

مسابقات با سرمربیگری اسحاق ذعاب دست یافت.

وادث

دستور به اینترپل برای دستگیری قاتل تاجر ایرانی در ترکیه

دستور به اینترپل برای دستگیری قاتل تاجر ایرانی در ترکیه به گزارش گسترش نیوز، تحقیقات در پرونده قتل مرد تاجر نشان می دهد که فردی آشنا با انگیزه سرقت ۵۰۰ میلیونی تومانی جان او را گرفته و پس از آن به ترکیه گریخته است. مدتی قبل گزارش شده شدن مردی ۷۰ ساله که ساکن یکی از مناطق شمالی تهران بود به پلیس اعلام شد. یکی از فرزندان او گفت: پدرم تاجر پولدار بود. او آخرین بار با یکی از دوستانش به نام جمشید که به تازگی با او آشنا شده و مردی جوان است قراردادش. آنطور که پدرم می گفت قرار بود با مرد جوان به طبایع بروند و کله پاچه بخورند اما از همان زمان او ناپدید شد. پدرم تنها زندگی می کرد و وقتی به خانهاش رفتم، آنجا کاملا بهم ریخته بود و حتی ماشینش نیز در پارکینگ نبود. پس از آن با جمشید تماس گرفتم اما او مدعی شد که چون کار مهمی برایش پیش آمده قرارش با پدرم بهم خورده و از او بی خبر است. از لحظه ای که گزارش ناپدید شدن مرد تاجر به پلیس اعلام شد گروهی از مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران جست و جو برای یافتن وی را شروع کردند. در ابتدا شماره پلاک خودروی مرد گمشده در اختیار همه واحدهای کشتی قرار گرفت تا اینکه چند روز بعد به پلیس تهران خبر رسید که جسد سوخته مردی در یک مخروبه در حوالی کرج کشف شده است. مشخصات ظاهری جسد با تاجر گمشده مطابقت داشت و بررسی ها نشان می داد که او ابتدا با ضربات چاقو به قتل رسیده و بعد عامل جنایت جسد را به آتش کشیده است. در این شرایط بود که خانواده تاجر گمشده راهی پزشکی زودی متهم در کشور ترکیه دستگیر و تحویل ایران شود.

مرخصی از زندان برای سرقت



معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای باند ۳ نفرهای خبر داد که یکی از متهمان برای ارتکاب سرقت از زندان مرخصی گرفته بود. به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان در این خصوص گفت: به دنبال شکایت های سریالی درخصوص سرقت منازل، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی وارد عمل شده و در بررسی های صورت گرفته دریافتند متهم سابقه داری به نام هاشم با تشکیل باندی اقدام سرقت منازل می کنند. وی افزود: در ادامه با انجام تحقیقات میدانی، منزل مجردی اعضای این باند در اطراف تهران شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی، کارآگاهان وارد عمل شده و طی یک عملیات غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند و در بازجویی از منزل متهمان، چند قاب ساعت مچی، سرویس نقره، و چند عدد قفل مموری و ابزار آلات سرقت کشف شد. این مقام انتظامی ابراز داشت: متهمان ابتدا منکر سرقت هایشان بوده، اما زمانی که با تصاویر بدست آمده که توسط دوربین های مدار بسته در محل سرقت بدست آمده بود مواجه شدند، همچنین مال باخته ها اموال

مرگ دلخراش دختر ۱۲ ساله به دلیلی عجیب

دو جوان که با فروختن مشروب آلوده به متانول باعث مرگ یک کودک ۱۲ ساله و دختر دیگری شده اند، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می روند. به گزارش رکتا، این دو جوان که سهیل و سپهر نام دارند، با فروختن مقدار زیادی مشروب آلوده به متانول باعث مسمومیت دو نفر شدند که یکی از آنها دختر بچه ای ۱۲ ساله بود. این پرونده یک سال قبل با شکایتی از جوان به پلیس به جریان افتاد. او گفت دختر ۱۲ ساله اش جانش را از دست داده است. مرد شاکتی توضیح داد: دختر من ریحانه یک دختر بچه بود و سن و سالی نداشت. کسی که به او مشروب داده، مسئول مرگ دخترم است. با انتقال جسد ریحانه به پزشکی قانونی، تحقیقات آغاز شد. مادر بزرگ ریحانه به مأموران گفت: پدر و مادر ریحانه از هم جدا شده بودند و من از نواهم مراقبت می کردم. ریحانه هر کاری می خواست انجام بدهد، از من اجازه می گرفت. یک شب قبل از حادثه گفت تولد دوستش روژین است و از من خواست اجازه بدهم به تولدش بروم. پدرش هم خانه ما بود. من اجازه دادم و او رفت. شب ریحانه زنگ زد و از من خواست اجازه بدهم شب را پیش دوستش بمانم. من هم قبول کردم، چون روژین و خانوادهاش را به خوبی می شناختم. فردای آن روز مادر روژین تماس گرفت و گفت که ریحانه بدحال است و او را به بیمارستان برده اند. وقتی ما به بیمارستان رسیدیم، فهمیدیم ریحانه جانش را از دست داده است. آنجا بود که فهمیدیم ریحانه و خاله روژین به نام حسنا مشروب خورده و هر دو را به بیمارستان آوردند. ریحانه از شب قبل در بیمارستان بود و صبح فوت شد. اما حسنا هنوز زنده بود و چند ساعت بعد از ریحانه فوت کرد. پزشکان در گزارشی که برای پزشکی قانونی نوشتند، اعلام کردند این دو متوفی با علائم سرگیجه و استفراغ شدیدی به بیمارستان برده شدند و ساعاتی بعد نیز به کما رفتند و فوت کردند.

قاتل ۱۷ ساله کمتر از ۳ ساعت دستگیر شد



فرمانده انتظامی کازرون گفت: با هوشیاری مأموران این فرماندهی قاتل ۱۷ ساله در کمتر از ۳ ساعت دستگیر و روانه دادسرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خیر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شهرستان کازرون، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد جوانی ۲۵ ساله در پی نزاع بر اثر ضربه چاقو به شدت مجروح که پس از انتقال به بیمارستان علیرغم تلاش تیم پزشکی بر اثر شدت جراحات وارده فوت می کند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ادامه داد: کارآگاهان پلیس اقدامات خود را آغاز و موفق شدند در کمتر از ۳ ساعت قاتل ۱۷ ساله را شناسایی و وی را اولیه اقرار کرد که پس از مشاجره لفظی با مقتول درگیر و وی را با سلاح سرد به قتل رساندم. عنوان داشت: قاتل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شهروندان خواست: قبل از هرگونه درگیری فیزیکی به رفتار خود مسلط شده و در صورت نیاز با شماره گیری ۱۱۰ حل این چنین اختلافات و مشکلات را به پلیس سپرده و از عکس العمل های ناگهانی بپرهیزند، چرا که عدم کنترل رفتار در زمان خشم و عصبانیت می تواند فاجعه ای جبران ناپذیر به بار آورد.

۵۹ دستگاه ماینر غیر مجاز در لارستان کشف شد



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۵۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، روز گذشته مأموران انتظامی لارستان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود تعداد زیادی ماینر غیر مجاز در منزل یکی از شهروندان مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی کلاتری ۱۱ شهید ساریخیانی لارستان پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۵۹ دستگاه ماینر قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ماینرهای قاچاق را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ یوسفی به شهروندان توصیه کرد: برای کمک به اقتصاد، آرامش و خصوصاً امنیت جامعه، در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.